様式第７号（第11条関係）
	 eq \o\ad(霊域使用権承継許可申請書,　　　　　　　　　　　　　)
　下記のとおり霊域の使用権を承継したいので、許可くださるよう申請します。
　　　年　　　月　　　日
　加　西　市　長　　様
承 継 者　住　　所
ふりがな
氏　　名
電話番号
前使用者　住　　所
ふりがな
氏　　名

	使用許可日・許可番号
	　　　　　　年　　月　　日　　　　　　年度　許可　第　　　号

	使用霊域
	霊園名
	加西市公園墓地

	位置及び面積
	　　　　区　第　　　　　号　　　　平方メートル

	添付書類

	　申請の理由

添付書類：①前使用者の「霊域使用許可証」の原本（紛失の場合は、紛失届）

②承継者の「戸籍謄本」（前使用者と承継者の関係のわかるもの）

③承継者の「住民票」（家族全員が記載されたもの）
④連絡人届

⑤前使用者死亡の場合は、死亡を証明するもの（除籍謄本、火葬許可証の原本等）
※霊域使用許可証書換（承継）手数料　300円